Российская Федерация

Амурская область

Управление образования

Администрации города Тынды

                                                           ПРИКАЗ

11.11.2021 г.                                 г. Тында                               № 408

Об итогах городского конкурса чтецов

«Хорошее воспитание» среди

обучающихся 1-классов

образовательных организаций

 города Тынды

    В соответствии с планом работы Управления образования

Администрации города Тынды, МБУ «Информационно-методический

кабинет», городского методического объединения учителей начальных

классов, с целью создания условий для выявления одаренных чтецов,

раскрытия творческого потенциала младших школьников, воспитания

чувства патриотизма, чувства гордости и уважения к историческим

ценностям Родины, проведен  конкурс  чтецов «Хорошее воспитание» среди

обучающихся 1-классов образовательных организаций

 города Тынды.

      На основании вышеизложенного, решения жюри (протокол от 11.11.

2021г.),  приказываю:

1. Утвердить результаты конкурса  чтецов «Хорошее воспитание» среди

обучающихся 1-классов образовательных организаций  города Тынды.

2. Наградить грамотами Управления образования Администрации города

Тынды  победителей  городского конкурса чтецов:

1 место - Сарин Илья, ученик МОБУ СОШ №2,

2 место - Османова Камелия, ученица МОАУ ГИМНАЗИЯ № 2,

3место - Никитова Мария, ученица МОБУ Лицей №8.

3. Наградить грамотами Управления образования Администрации города

Тынды  лауреатов городского конкурса чтецов:

Соболева Валерия , ученица МОБУ СОШ №7,

Агаева Сабина, ученица  МОБУ Лицей №8,

Загородний Глеб, ученица  МОБУ СОШ №7.

4. Наградить благодарственными письмами Управления образования

участников городского конкурса чтецов:

Лапшина Ксения, ученица  МОБУ СОШ №6

Кубарева Виктория, ученица  МОАУ ГИМНАЗИЯ № 2

Иванова Таисия, ученица  МОБУ СОШ №6

Руденко Ксения, ученица  МОБУ СОШ №7

Полякова Милана, ученица  МОАУ ГИМНАЗИЯ № 2

Кравченко Ника, ученица  МОБУ СОШ №7

Викулова Варвара, ученица  МОБУ СОШ №6

Гречуха Арина, ученица  МОБУ СОШ №2

Журавлева Екатерина, ученица  МОАУ ГИМНАЗИЯ № 2

Наврузова Марьям, ученица  МОБУ Лицей №8

5. Объявить благодарность за  подготовку победителей городского конкурса

учителям:

Погоревич Юлия Валерьевна  учитель начальных классов МОБУ СОШ

№2,

Правилова Светлана Анатольевна  учитель начальных классов МОАУ

ГИМНАЗИЯ № 2,

Глушкова Зоя Борисовна   учитель начальных классов  МОБУ Лицей

№8.

6. Объявить благодарность за  подготовку лауреатов городского конкурса

учителям:

Носоченко Татьяна Александровна  учитель начальных классов МОБУ

СОШ №7,

Васильева Наталья Рашитовна учитель начальных классов МОБУ Лицей

№8,

Короткова Ирина Викторовна учитель начальных классов МОБУ СОШ

№7

5. Наградить  сертификатом Управления образования организатора конкурса

чтецов «Хорошее воспитание» Ткачеву Елену Григорьевну,  учителя

начальных классов МОБУ СОШ №7.

6. Контроль  исполнения приказа возложить на методиста МБУ ИМК

Л.В. Щеглову.

Начальник                                                                                О. Н. Неронова

Управления образования

Исп. Щеглова Л.В.

 8(416-56) 52-133